و برنامه کوه‌پیمایی از ساعت 8 صبح روز پنجشنبه 27 تیرماه از مسیر «اوبا» به سمت قلعه آغاز و در ساعت 12 ظهر کار کوهنوردی و صعود به قلعه بابک (یکی از منحصر‌بفردترین قلعه‌های تاریخی کشورمان) انجام و همکاران پس از مشاهده تالارهای قلعه و مناظر بکر و طبیعی منطقه و بویژه جنگل‌های زیبای قره داغ (ارسباران) به پایان رسید.

شایان ذکر است جنگل‌های قره داغ (ارسباران)، با بیش از 72 هزار هکتار وسعت، در سال 1976 (1355 شمسی) از سوی سازمان یونسکو به عنوان ذخیره‌گاه زیست‌کره به جهانیان معرفی و به ثبت رسیده است.